
 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 100/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pani Alicji Skłodowskiej dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061),   art. 86 i 87 § 2 ustawy z 

dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1550 z 

późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.Udzielam pani Alicji Skłodowskiej dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej,  Łupianka Stara 1, 18-100 Łapy, następującego 

pełnomocnictwa: 

1) do czynności prawnych w zakresie zwykłego zarządu, w szczególności: 

a) do składania oświadczeń woli w imieniu gminy Łapy w zakresie działalności 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej; 

b) do zaciągania zobowiązań w imieniu gminy Łapy w ramach planu finansowego 

Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej; 

c) do reprezentowania gminy Łapy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 

Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej; 

d) do oddawania w najem lub użyczenie pomieszczeń lub części nieruchomości 

będących w trwałym zarządzie Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w 

Łupiance Starej; 

e) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w lit. a-c 

pracownikom Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance Starej, 

radcom prawnym lub adwokatom; 

2) do zawarcia umowy z pielęgniarką środowiska nauczania i wychowania lub z 

higienistką szkolną o udzielanie świadczeń zdrowotnych w szkole oraz nieodpłatne 

udostępnienie szkolnego gabinetu profilaktyki zdrowotnej w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1078). 

 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest w okresie sprawowania przez panią Alicję 

Skłodowską funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łupiance 

Starej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 

 

 

 

 

 


